מיום דעת הממונה לחוות בהתאם שירות, בעבודות שירוצו חודשי מאסר תשעה ב.
24.3.22

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 19.5.22 בשעה 8:00 במפקדת מחוז דרום של שירות בתי הסוהר.

ג. תשעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום שלא יעבור עבירה לפי חוק
פקודת לפי עבירה או 2013 התשע"ג- מסכנים בחומרים השימוש בתופעת המאבק
[נוסחחדש] תשל"ג- 1973, למעט עבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית הסמיםהמסוכנים

או כלים.

ד. קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-3 תשלומים חודשיים
איזה ישולם לא עוקב. חודש בכל ל-1 עד והבאים 1.5.22 ליום עד הראשון ורצופים שווים

מיידי. לפירעון הקנס יתרת מלוא תעמוד במועדו, מהתשלומים

19. הסמים שנתפסו יושמדו.